multi perierunt. unde phili/  
steis epulantibus et letabno  
cecidit super eos domus Ju  
dicum. xvij. Elmon in puiuio  
temulentus fuit ab absolone  
et a suis eius occisus. ij. Re  
guz. xiiij. Comedit ionathas  
modicū mell. scōtra precep/  
tum patris et p̄dennatus fu  
it ad mortem sed populus ip  
sum liberauit. j. Regum. xiiij.  
Benedab rex srie cū temulē  
tus factus fuisse per princi  
pes p̄uinciaz israhel magna  
pars exercitus eius interiit.  
ipse quoqz in fugam versus  
est. iiij. Regum. xx. Filijs iob  
vescentibz et bibetibz vinum  
domus cecidit sup eos et op  
pressit eos. Job. i. Propter  
ebrietatez holofernis iudith  
habuit oportunitatē ad eum  
occidenduz Judith. xiiij. Re  
uersus est amon a puiuio le  
tus et statim fuit cum decem  
filis suspensus. Hester. ix.  
Fecit ptolomeus couium  
symoni et eum cum duobz fi  
liis interfecit. j. Nachabeor  
xv. In puiuio natalis heros

dis. fuit innocēs sanctus io  
hannes baptista ppter verita  
tem miserrime decollat. Oba  
thel. xiiij. Marci. vi.

**De homicidio et occisiōe.**

Ab iniidenti  
um iniqtate  
A defendant  
um nobilitate  
A subuentiū  
sublimitate  
A lasciuētiū  
carnalitate  
A decipientiū  
seueritate.  
Ex retinentiū  
equitate  
Ex delinquen  
tium pretensi  
tate.

**Homicidia  
pcedunt**

**Omicidia pcedunt**  
aliqui ex inuidia qñ  
videt aliquis illum  
pſperari cui inuidet. occidit  
eum ne pſpereſ amplius. sic  
cayn motus inuidia fratrem  
siuim occidit Gen. iiij. Tan  
ta erat affectio saul occidēdi  
david ex inuidia quam habe  
bat ad eum. quem ipse non

valens occidere occidit abi-  
melech. quia confortauit da-  
uid et occidit similiter alios  
sacerdotes cum mulieribus  
et puerulis eorumdem. primi.  
**R**egum. xxij. Judei occide-  
bant ihesum solum moti in-  
uidia. sciebat enim pylatus  
quod propter inuidiam tradidis-  
serunt eum. **A**latij. xxij. alias  
vicefusimosexto capi. **H**o-  
miciuum sit quandoque propter  
defensionem sui vel aliorum.  
Sic occidit moyses egyptum  
calumniatorem hebreum. ut  
defenderet fratrem suum. Exodi  
secundo capitulo. Aliquando  
occidit homo aliquem pro-  
pter defensionem patris vel  
populi sui. Sic dauid occi-  
dit golyam pro defensione po-  
puli israhelitici cui ille pluri-  
num insultabat. primi. **R**e-  
gum. decimo septimo capit.  
**O**ccidit abner a salomon perse-  
quentem se nec volentem a  
persecutione defistere. secundi  
**R**e. ii. **H**omicidia aliquam  
procedit ex superbia vel ambi-  
tione dominum. sic abimelech

occidit septuaginta fratres  
suos ut ipse solus dominum  
obtineret. **J**udicij. ix. **O**ccid-  
it zambri helam dominum  
suum temulentum ut regna-  
ret post eum. iii. **R**egum. xvij.  
**A**thalia tanta libidine domi-  
nandi exarsit quod omne sacer-  
tum interfici iussit. iii. **R**egum.  
xj. **S**ellus conuerauit  
contra zachariam dominum suum  
et interfecit cum ut regnaret  
post eum. iii. **R**egum. xv.  
**P**tolomeus occidit alexan-  
drum regem ut regnum quod  
desiderauerat possideret. pri-  
mi. **I**acha. xj. **H**omici-  
dia sunt sepe propter luxuriam.  
propter quam tam in sacra scri-  
ptura quam in antiquorum gestis  
multi leguntur occisi. Nam  
propter luxuriam sicutem de-  
fensio nra dinarum filtram iacob. ipse  
cum patre et populo ab ipsis divinis  
fratribus est occisus. **G**e. xxxvij  
**O**ccasione uxoris leuite oc-  
cisa est magna multitudo. **J**u-  
dicij. xix. 7. xx. alias. xxij. **D**icitur  
ut liberi vacaret libidini cum  
bersabee. uiria fidelē militam

occidit. q. Re. x. alias. xiiij.  
Elmon ppter luxuriā quæ ex  
excuit in thamar ab absolōe  
in puiuio est occisus. q. Re.  
xiiij. Adonias quia abisag su  
namitem petiit invixorem su  
it a salomone fratre eius ius  
sus occidi. q. Regum. q.  
Homicidia multa exercent  
pditores et pditorie. Sicut  
ioab missis nunchis vt abnē  
redir; pacific ad dō cum lo  
quereb; ei percussit in iguine et  
ocedit eum. q. Regum. iij.  
Item ioab tenens mentum  
amase salutās eum et quasi  
desiderans osculari percussit  
eum in latere pditorie et latē  
ter occidit. q. Reguz. xx. Tri  
phon occidit ionathan et fili  
os eius cum tamen recepiss;  
p liberatōe eius duos filios  
obsides et triginta talenta ar  
genti a symone fratre suo pri  
mi Ochaberouz. iij. Inter  
fectus ē naboth israhelita pp  
ter vineam suam pditorie or  
dinante iezabel uxore achab  
iij. Regum. xvij. Ptholo  
meus fecit coniuuium symo

ni sacerdoti. et duobus filijs  
eius quasi volens eos hono  
rare in quo coniuicio eos p  
ditorie interfecit primi Oja  
chabeorum. xvij. Homici  
dium fit aliquando iuste cui  
occiduntur homines ex iusti  
cia. eorum exigentibus cul  
pis Nam quia zebcer sa ma  
na occiderunt fratrem gedeo  
nis iuste et ratiōabiliter sunt  
ab eo occisi. qz ois qui acce  
perit gladium gladio pibit.  
Iudicum. viij. Warre. xxvij  
Quia ioab occiderat duos  
viros proditōse abnēt aman  
san. ipsum iustissimus salo  
mō mandauit occidi. q. Re  
gum. q. Juste fecit dauid oc  
cidi adolescentem. quia dix  
it se saul dñm suū occidisse.  
q. Re. j. Duo seres pessimi  
q susannā pdenauit ad mor  
te iussi fuerūt a daniele lapi  
dari Dan. xiij. Anna et za  
phira dño mentiētes dei et pe  
tri sīa sunt occisi Act. v.

Homicidium valde dis  
plicet deo. et inter omnia vi  
cia et peccata ipsum legitur

graviter punisse. nam homi-  
cidium cayn puniuit acerbe  
et tamen adhuc non erat pbi-  
bitum lege scripta. Gene. iiiij.  
Unde etiam volens dominus  
ostendere quod ipse homicidium  
abhorrebet et etiam homo ab  
horrebet sub velamine  
figure carnem cum sanguine pro-  
bibuit comedì. Levii. nono.

Homicida in anima debet  
reputari mortuus et occi-  
sus. ideo dicebat rebecca tu-  
mēs ne esau occideret iacob  
cur orbabor utroque filio uno  
die sed uno in anima et alio  
in corpore. Genesis. xxvij.  
Tantum offenditur deus in  
effundendo sanguinem inno-  
rium quod servicia illorum deo  
displacet. Ideo noluit dominus  
ut dauid edificaret sibi do-  
mum sed salomon ei templū  
edificaret. iij. Re. viij. Quia  
ioas fecit zachariam iniuste  
occidi graviter fuit a domino  
punitus. quia diuina peccati  
onis a seuis suis occisus est  
et non est sepultus in sepulchro  
regio. secundi. Paralip. xxij.

Unde dicit quidam sanctissi-  
mus doctor hortans et amo-  
nens quemlibet homicidam  
ut peniteat dicens. o homici-  
da quid fecisti. si totum orbem  
terre combussisses. celum de-  
struxisses. paradisum spoli-  
asses. deum non instanti tur-  
basses quod sanguinem fudisti  
per quo dominus noster ihesus  
christus suum roseum sang-  
uinem fudit. Intercessisti enim  
hominem quem deus vivi-  
ficauit. Convertere ergo et  
age penitentiam et erit tibi gra-  
tia a deo.

### De honore parentum

Eis loquendo cum reuerentia	Honorare
Eis parendo cum obedientia	debemus
Curam gerendo in indigentia	parentes
Hoc efficiendo tristes ex displicentia